

附件：

中卫市长城街老旧排水管网改造项目审定概算表

单位：万元

序号	工程和费用名称	设计概算				
		建筑工程费	设备购置费	安装工程费	其他费用	合计
一	工程费用	3234.07		510.15		3744.22
1	道路工程	2548.67				2548.67
2	排水工程	685.40		510.15		1195.55
二	工程建设其他费用	基数	费率		190.84	190.84
1	地质勘察费	3744.22	0.12%		4.49	4.49
2	设计费	3744.22	2.00%		74.88	74.88
3	施工图审查费	3744.22	0.12%		4.49	4.49
4	招标代理服务费	3744.22	0.35%		13.10	13.10
5	工程造价咨询费	3744.22			33.70	33.70
5.1	编制清单及招标控制价费用	3744.22	0.54%		20.22	20.22
5.2	竣工决算	3744.22	0.36%		13.48	13.48
6.7	工程监理费	3744.22	1.50%		56.16	56.16
8	环境影响评价费		直线内插法计算		4.00	4.00
三	预备费				236.10	236.10
1	基本预备费	3935.05	6.00%		236.10	236.10
项目总投资		3234.07		510.15	426.94	4171.16

抄送：市财政局、住房城乡建设局、审计局。

中卫市发展和改革委员会

2020年7月13日印发